
	
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Pistoia 

	

	 	 	
Responsabile del procedimento : 
Susanna Pizzuti 
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente:  
Eloisa Germinara 
e-mail: eloisa.germinar@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990216 – Voip  68416 

	

 

Ai Dirigenti Scolastici di Pistoia e Provincia 

     Ai docenti interessati 

Alle OO.SS. della scuola – Loro sedi- 

Al sito WEB – sede – 

 

OGGETTO: Pubblicazione esiti attribuzione incarichi a tempo determinato: AAAA- 

AB25 – A045 – A046; Scorrimento graduatorie incrociate II fascia MM -a.s.2020-2021 

GPS PISTOIA. 

 

VISTO  il calendario delle operazioni di convocazione prot. n. 2506 del 7.09.2020, per 

eventuale stipula di contratto a tempo determinato per l’a.s. 2020/21, per gli aspiranti inclusi 

nelle GAE e nelle GPS della provincia di PISTOIA, per tutti gli ordini e gradi di istruzione; 

VISTE le istanze pervenute dai candidati per la scelta della sede mediante compilazione on 

line del modulo previsto, entro i termini indicati dalla nota in premessa; 

VISTE le disponibilità sopravvenute; 

TENUTO CONTO CHE  l’attribuzione delle sedi è stata conferita  da parte di questo 

Ufficio in data 13.10.2020, in modalità telematica, nel rispetto dell’ordine di graduatoria e 

delle preferenze espresse dai candidati; 

DISPONE 

La pubblicazione degli esiti delle procedure di conferimento degli incarichi a tempo 

determinato per le disponibilità sopravvenute per le seguenti posizioni AAAA- AB25 – A045 

– A046; Scorrimento graduatorie incrociate II fascia MM: 

 



	
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Pistoia 

	

	 	 	
Responsabile del procedimento : 
Susanna Pizzuti 
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente:  
Eloisa Germinara 
e-mail: eloisa.germinar@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990216 – Voip  68416 

	

 

 

 

- AAAA (RETTIFICA TERMINE): 

 
165 SISI SABRINA SSISRN64B60H980V AAAA 1 97,00 IC	SAN	MARCELLO	31.8.2021	

 

 

- ADMM: 

 

A001 2 BRTNDR83T16D612O BARTOLINI ANDREA 769 41 ADMM IC CHINI 9 ORE + 9 ore 
CINO 

 

A001 2 ZPPSRA88R56G713X ZOPPI SARA 809 39 ADMM 9 ORE MONTALE + 9 
ore CINO ADMM 

A022 2 GLRGLC82E28G491R GLIORI GIANLUCA 810 39 ADEE 
A022 2 CPPSLV79T56G713B CAPPERI SILVIA 811 39 ADSS 
A060 2 BGIDMN73D13D612O BIAGI DAMIANO 812 39 CDC 
A022 2 RIOTNO95R58E932P IORIO TONIA 813 39 ADMM 9 ORE SESTINI 
A001 2 MLVMTN93M42G713E MALVASO MARTINA 814 39 no disponibilità 
A022 2 GRDRND85B25G812T GIARDINETTO ARMANDO 815 39 ADSS 
A060 2 CCCNRC85B12G713S CECCHI ENRICO 816 39 CDC 

A060 2 CLLMRC83C07H224F CIULLA MARCO 817 39 ADMM 9 ORE SAN 
MARCELLO 

 

- CDC: 

 

72 MONTI LORENZO MNTLNZ89S14A657G A045 2 37,50 9 ore CAPITINI 

 
111 BOTTAI MICHELA BTTMHL81C45G491J AB25 2 37,00 IC CINO 31.8.2021 



	
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Pistoia 

	

	 	 	
Responsabile del procedimento : 
Susanna Pizzuti 
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente:  
Eloisa Germinara 
e-mail: eloisa.germinar@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990216 – Voip  68416 

	

 

59 
INNOCENTI 
DEGLI MARINA NNCMRN86R58D612W A046 2 52,50 

IC SAN MARCELLO 
30.6.2021 

 

I docenti dovranno prendere servizio nella sede indicata ENTRO IL GIORNO 

15.10.2020. 

Con riferimento al regolamento delle supplenze del Ministero dell’Istruzione prot.26841 del 

5.09.2020, “L’ istituzione scolastica ove l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel 

periodo di vigenza delle graduatorie, effettua tempestivamente i controlli delle dichiarazioni 

presentate. Al termine dei controlli, il Dirigente Scolastico  che li ha effettuati comunica 

l’esito della verifica” a questo Ufficio. 

IL DIRIGENTE 

Susanna Pizzuti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


		2020-10-13T16:47:10+0200
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003476.13-10-2020




